CSCP 40
Indstiksmal
Laengde
Veegt

—_— Indstiksmal
(/ @@gﬁm @ e ;7 Leengde

Teenger til at producere Click maerkerne til Safe Click samle-
systemet.

Taengerne er beregnet til brug med SR-cutteren SRCS.
Taengerne monteres pa stativ CSCPS for at gere brugen let-
tere, men kan ogsa anvendes som handtaenger uden brug af
SR-cutteren.

Teengerne findes i to storrelser med forskellige indstik-
slaengder passende til de forskellige rerdimensioner.

Dim. Kanal diameter | Kanal indstikslaengde
nom mm mm

40 80-224 40

60 250-315 60

Et specielt malevaerktgj CSNC, til at kontrollere Safe Click
maerkerne med, falger med ved hver bestilling.

CSCP 40
Produkt |

Dimension

Ret til eendringer forbeholdes
Opdateret 2011-11-08

40 mm
290 mm
1,0 kg

60 mm
290 mm
1,1 kg
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